FORMDROPDOWN

	[image: image2.wmf]

	LISTA DE POSTAGEM - SIMPLES

MDP - MALA DIRETA POSTAL NORMAL

	 Nº / ANO DE POSTAGEM

	 DATA DE POSTAGEM

	     

	     

	NOME DA CONTRATANTE

	ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

	DR DE ORIGEM DO CONTRATO
	Nº DO CONTRATO
	CÓDIGO ADMINISTRATIVO
	Nº DO CARTÃO DE POSTAGEM
	DR DE FATURAMENTO

	SPM
	309415499
	3094154
	3441318
	SPM

	FILIAL DA CONTRATANTE RESPONSÁVEL PELA POSTAGEM

	<Informar nome da UA>

	DR DE POSTAGEM
	LOCALIDADE
	UNIDADE DE POSTAGEM
	CÓDIGO

	SPM
	SÃO PAULO
	AC PALÁCIO 9 DE JULHO
	72300426

	VERIFICAR PARA CONCESSÃO DE DESCONTOS:

	81 - CEPNet em Objeto Mecanizável:
	 FORMCHECKBOX
 Sim
	 FORMCHECKBOX
 Não

	82 - Horário de Postagem Antecipado:
	 FORMCHECKBOX
 Sim
	 FORMCHECKBOX
 Não
	Horário de Postagem:       

	83 - Carga Unitizada:
	 FORMCHECKBOX
 Sim
	 FORMCHECKBOX
 Não

	84 - Serviços de Resposta: ( Carta, Cartão ou Envelope

Encomenda-Resposta )
	 FORMCHECKBOX
 Sim
	 FORMCHECKBOX
 Não

	85 - Objeto no Formato Mecanizável:
	 FORMCHECKBOX
 Sim
	 FORMCHECKBOX
 Não

	1401-0  MDP NORMAL LOCAL
	1407-9  MDP NORMAL ESTADUAL
	1409-5 MDP  NORMAL NACIONAL

	PESO  UNITÁRIO (g)
	QUANT. DE  OBJETOS
	PESO  TOTAL  (g)
	PESO  UNITÁRIO (g)
	QUANT. DE  OBJETOS
	PESO  TOTAL  (g)
	PESO  UNITÁRIO (g)
	QUANT. DE  OBJETOS
	PESO  TOTAL  (g)

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	     
	     
	0 FORMTEXT

0

	TOTAL
	0 FORMTEXT

0

	0 FORMTEXT

0

	TOTAL
	0 FORMTEXT

0

	0 FORMTEXT

0

	TOTAL
	0 FORMTEXT

0

	0 FORMTEXT

0

	TOTAL GERAL
	QUANT. DE OBJETOS:   0 FORMTEXT

0

	PESO TOTAL:   0 FORMTEXT

0

	Observações:

     

	CORREIOS - CARIMBO
	CONTRATANTE - ASSINATURA

	CORREIOS - ASSINATURA / MATRÍCULA

	Obs: A Lista de Postagem deve ser numerada pela Contratante, por filial autorizada a utilizar o contrato, de forma seqüencial iniciada a cada ano.

	1ª  VIA - ECT / FATURAMENTO
	2º VIA - CONTRATANTE
	3ª VIA - ECT / UNIDADE DE POSTAGEM
	4ª VIA - ACF (P / CONTRATO VINCULADO À ACF)

FW0023
_1127817328.xls
Plan1

OBSERVAÇÃO